

ПРАЙС-ЛИСТ от 01.06.2018 г.Звоните: **+7 978 118 14 17**Пишите: ola2517@mail.ru

297536, Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Укромное, ул. Молодежная д. 64-Б

ИНН 9109020587, КПП 910901001, Банк РНКБ (ПАО), ОО ОО №51

Р/с 40702810840510000904, К/с 30101810335100000607

БИК 043510607, ОГРН 1179102021042

Директор **Стрельчук Ольга Валентиновна**Производим качественные железобетонные изделия, в соответствии со всеми требованиями ГОСТ**Индивидуальный подход гибкая система скидок**

Кольца колодцев								РОЗНИЦА	От 5 шт.	От 10 шт.	
Марка изделия	Объем/вес тительность куб. М	Изображение	Размеры,мм			Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	
			диаметр внутренний	высота	толщина стенки						
КС 7.3	0,210		700	300	70	0,049	0,123	1 200,00	1 150,00	1 100,00	
КС 7.6	0,230		700	600	70	0,100	0,250	1 600,00	1 550,00	1 500,00	
КС 7.9	0,350		700	900	70	0,151	0,378	2 100,00	2 050,00	1 950,00	
КС 10.3	0,240		1000	300	80	0,082	0,198	1 100,00	1 000,00	1 050,00	
КС 10.6	0,470		1000	600	80	0,160	0,400	1 800,00	1 750,00	1 650,00	
КС 10.9	0,710		1000	900	80	0,242	0,605	2 600,00	2 550,00	2 450,00	
КС 15.3	0,530		1500	300	80	0,133	0,322	1 800,00	1 750,00	1 650,00	
КС 15.6	1,060		1500	600	80	0,266	0,665	3 100,00	3 000,00	2 900,00	
КС 15.9	1,590		1500	900	80	0,400	1,000	4 600,00	4 450,00	4 300,00	
КС 20.3	0,940		2000	300	100	0,200	0,550	3 100,00	3 000,00	2 850,00	
КС 20.6	1,880		2000	600	100	0,393	0,983	4 700,00	4 550,00	4 400,00	
КС 20.9	2,830		2000	900	100	0,590	1,475	6 500,00	6 350,00	6 100,00	
КО-6			580	70	130	0,020	0,050	650,00	630,00	590,00	
Плиты колодцев			диаметр	диаметр отверстия	высота	Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	
1 ПП 7.2				900	560	100	0,094	0,147	1 800,00	1 750,00	1 700,00
1 ПП 10.2				1200	560	150	0,160	0,400	2 350,00	2 300,00	2 250,00
2 ПП 10.2				1200	560	200	0,220	0,550	3 600,00	3 500,00	3 400,00
1 ПП 15.2				1700	560	150	0,350	0,875	4 600,00	4 450,00	4 300,00
2 ПП 15.2				1700	560	200	0,500	1,250	6 700,00	6 550,00	6 400,00
1 ПП 20.2				2200	560	200	0,753	1,868	8 500,00	8 350,00	8 200,00
2 ПП 20.2				2200	560	200	0,753	1,883	9 500,00	9 350,00	9 200,00
Кольца с дном				диаметр внутренний	высота	толщина стенки	Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС
КД 10.9				1000	900	80	0,357	0,920	5 000,00	4 850,00	4 700,00
КД 15.9				1500	900	80	0,656	1,925	9 000,00	8 800,00	8 500,00
КД 20.9				2000	900	100	1,036	2,490	14 000,00	14 300,00	14 500,00
Люки			диаметр нижний	диаметр верхний	высота	Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	
Люк полимерно- композитные				В ассортименте				то 1 200,00	то 1 150,00	то 1 100,00	
Люк чугунный				В ассортименте				от 3 500,00	от 3 450,00	от 3 400,00	
Плиты днищ колодцев			диаметр	диаметр отверстия	высота	Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	Цена руб, в.т.НДС	
ПН 7.2				900	--	100	0,094	1,147	2 100,00	2 050,00	2 000,00
ПН 10.2				1200	--	200	0,180	0,414	2 700,00	2 600,00	2 500,00
ПН 15.2				1800	--	200	0,508	1,270	5 600,00	5 450,00	5 250,00
ПН 20.2				2200	--	200	0,759	1,898	9 500,00	9 350,00	9 200,00
Блоки фундамента			длина	ширина	высота	Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	от 20 шт.	от 100 шт.	
ФБС 9-4-6				900	400	600	0,200	0,509	1 400,00	1 370,00	1 320,00
ФБС 12-4-6				1200	400	600	0,265	0,663	1 650,00	1 610,00	1 570,00
ФБС 24-4-6				2400	400	600	0,543	1,358	2 650,00	2 600,00	2 550,00

Бордюры		длина	ширина	высота	Объем изделия	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	От 100 шт	от 1000 шт	
БР 100.30.18		1000	180	180	0,054	0,115	500,00	490,00	470,00	
БР 100.30.15		1000	150	300	0,043	0,108	450,00	435,00	420,00	
БР 100.20.8		серый	1000	80	200	0,016	0,040	250,00	240,00	220,00
								цветной	300,00	270,00
ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА		длина, мм	ширина, мм	высота, мм	Цвет		Цена руб, в.т.НДС м2	от 500 м2	от 1000 м2	
Тротуарная плитка "Старый город"		90; 180; 120	120	60	серая		550,00	540,00	530,00	
цветная					600,00	590,00	580,00			
Тротуарная плитка "Кирпич"		200	100	80	серая		720,00	710,00	700,00	
цветная					780,00	770,00	760,00			
Тротуарная плитка "Кирпич"		250	125	80	серая		720,00	710,00	700,00	
цветная					780,00	770,00	760,00			
СТЕНОВОЙ БЛОК		длина, мм	ширина, мм	высота, мм	Кол-во в паллете (шт.)	Вес, тонн	Цена руб, в.т.НДС	от 500 шт.	от 1000 шт.	
Пустотный бетонный блок серый		390	190	190	60	0,018	65,00	63,00	61,00	
Пустотный бетонный блок цветной		390	190	190	60	0,018	86,00	84,00	82,00	
Пустотный бетонный блок серый		390	190	120	96	0,012	45,00	43,00	42,00	
Пустотный бетонный блок цветной		390	190	120	96	0,012	59,00	57,00	55,00	
Пустотный бетонный блок серый		390	190	90	120	0,010	30,00	28,00	26,00	
Пустотный бетонный блок цветной		390	190	90	120	0,010	42,00	40,00	38,00	
покрытие праймером		услуга покрытие кольца битумным праймером					Цена руб, в.т.НДС	от 5 изделий	от 10 изделий	
КС 10.9		покрытие праймером внешней стенки кольца					400,00	385,00	350,00	
КС 15.9		покрытие праймером внешней стенки кольца					500,00	485,00	470,00	
КС 20.9		покрытие праймером внешней стенки кольца					600,00	580,00	570,00	
ПП 10		покрытие праймером внешних стенок и верха крышки					200,00	195,00	190,00	
ПП 15		покрытие праймером внешних стенок и верха крышки					300,00	290,00	280,00	
ПП 20		покрытие праймером внешних стенок и верха крышки					400,00	390,00	380,00	
ПН 10		покрытие праймером внешних стенок и низа днища					350,00	340,00	330,00	
ПН 15		покрытие праймером внешних стенок и низа днища					450,00	435,00	420,00	
ПН 20		покрытие праймером внешних стенок и низа днища					550,00	535,00	520,00	

как добраться

